
 
    Κορυδαλλός  11 Νοεμβρίου  2015
    αριθμ. πρωτ.: 2106
 
      

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΤΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜ0:   10/2015 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ
 
Το Ανοικτό Κατάστημα  Κεντρικής Αποθήκης Υλικού Φυλακών -         (Κ.Α.Υ.Φ) 
διενεργεί ανοιχτό διαγωνισμό με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή για 
την προμήθεια: 
Ø   Α΄ ΟΜΑΔΑ: ΑΛΕΥΡΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ  70%  227.399,00  €  (  χωρίς τον 
Φ.Π.Α.)

Ø   Β΄ ΟΜΑΔΑ: ΑΛΕΥΡΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Π 55% 75.971,00  €  (  χωρίς τον 
Φ.Π.Α.)

Ø  Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της Πλατφόρμας 
του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 
(ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr 
   του συστήματος.
Στην περίπτωση διαφορετικών ημερομηνιών λαμβάνεται υπόψη η τελευταία
Ο χρόνος υποβολής της προσφοράς και οποιαδήποτε ηλεκτρονική       
 επικοινωνία μέσω του συστήματος βεβαιώνεται αυτόματα από το σύστημα
         με υπηρεσίες χρονοσήμανσης σύμφωνα με τα οριζόμενα στην  αρ.3 του 
άρθρου 138 του Ν.4281/14 και στο άρθρο 6 της ΥΑ Π1-2390/2013 «Τεχνικές 
λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)»
 
Ø  Η ημερομηνία  ανάρτησης της διακήρυξης στη διαδικτυακή πύλη 
www.promitheus.gov.gr  είναι η 11-11-2015 ημέρα Τετάρτη               
Ø  Η ημερομηνία  έναρξης  υποβολής προσφορών είναι η 28-12-2015              
 ημέρα     Δευτέρα    και ώρα   08:00.                  
Ø   Η ημερομηνία  λήξης υποβολής προσφορών είναι η 04-1-2016
                     ημέρα     Δευτέρα     και ώρα  12:30.    
Ø   Η  ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών θα  γίνει    στις      08-01-
2016      ημέρα  Παρασκευή   και ώρα  12.30π.μ. 
Ø  Ειδικοί περιορισμοί συμμετοχής δεν υπάρχουν.
 
Η εγγύηση-εις  συμμετοχής  για την  Α η Β η Α+Β  ΟΜΑΔΑ είναι    
Ø       Α. ΟΜΑΔΑ  4.548,00   
Ø       Β. ΟΜΑΔΑ  1.519,00 &  την 
Ø  Α+Β ΟΜΑΔΑ   6.067,00
Υπάρχουν τεχνικές προδιαγραφές και επισυνάπτονται στη Νο 10/2015       

    ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ 
 ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ   
             ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΘΗΚΗ ΥΛΙΚΟΥ ΦΥΛΑΚΩΝ 

               [ Κ.Α.Υ.Φ. ]    
                                                                                
     

ΑΔΑ: ΩΕΔΝ46ΨΧΘΛ-4Κ7



διακήρυξη
Ø  Η παράδοση θα γίνει τμηματικά  στο Ανοικτό Κατάστημα  Κεντρικής 
Αποθήκης Υλικού Φυλακών (Κ.Α.Υ.Φ) Νικηφορίδη   2 στον Κορυδαλλό Αττικής.
Ø  Το χρονικό διάστημα δέσμευσης από τη προσφορά είναι εκατόν είκοσι (120)
ημερολογιακές ημέρες. 
Ø  Η χρηματοδότηση είναι από το Υπουργείο  Δικαιοσύνης – Κεφάλαια 
Εργασίας Κρατουμένων (Κ.Ε.Κ.). 
Ø  Η διακήρυξη εστάλη για δημοσίευση στo Φ.Ε.Κ. (Τεύχος Διακηρύξεων 
Δημοσίων Συμβάσεων) και στον ελληνικό τύπο στις 11-11-2015 
Περισσότερα στοιχεία και πληροφορίες για τη διακήρυξη δίδονται από                το
γραφείο προμηθειών του Ανοικτού Καταστήματος  Κεντρικής  Αποθήκης Υλικού 
Φυλακών-(Κ.Α.Υ.Φ)  επί  της  οδού Νικηφορίδη  2   στο  Κορυδαλλό
                            Ταχ. Κωδ:  181 10    και   στο τηλέφωνο : 210 4964068 και fax: 
210 4972917  , αρμόδιος υπάλληλος κ. Δανιήλ Γεώργιος   

    e-mail : promκayf@otenet.gr
                                              
 
 
                                                                                                          

                                                         H  Προϊσταμένη  της Δ/νσης  
 
                                                          

                                                                Τιλσίζογλου  Ευθυμία

ΑΔΑ: ΩΕΔΝ46ΨΧΘΛ-4Κ7


	    ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

		2015-11-11T10:35:55+0200
	Athens




